

Świnoujście, 9 marca 2021 r.

**Pani
Joanna Agatowska
Radna Rady Miasta**

Odpowiadając na interpelację z dnia 2.03.2021 r. poniżej przedstawiam wyjaśnienia w poruszonych sprawach.

Ad. 1 W kompleksie sportowym Uznam Arena przyjęto odmienną zasadę korzystania z szatni niż obowiązująca w poprzednim obiekcie. Obecnie, po przekroczeniu bramki kontroli dostępu, w strefie suszarek należy zmienić buty na klapki basenowe i udać się w nich do szatni. W szatni, do dyspozycji użytkowników są zamykane szafki o wymiarach 42x89x39,5 cm, w których użytkownik pozostawia bezpiecznie wszystkie swoje rzeczy. Szafki są na tyle duże, że bez problemu mieszczą odzież wierzchnią i obuwie.

Rezygnacja z wydzielonej szatni na okrycia wierzchnie podyktowana została m.in. względami praktycznymi i oszczędnościowymi. Jej funkcjonowanie wymagałoby zatrudnienia dodatkowego personelu, który gwarantowałby bezpieczeństwo pozostawionej garderoby.

Ad. 2 Szyby w szatni basenowej zostały oklejone folią mleczną zabezpieczającą przed niepożądanym wglądem do pomieszczenia z zewnątrz. Przeszklenia w szatniach przy hali sportowej zostały wykonane ze szkła mlecznego. Wzdłuż elewacji północno – wschodniej zespołu sportowego posadzono rośliny (drzewa i bluszcz), które wkrótce także ograniczą możliwość wglądu do hali basenowej z zewnątrz.

Ad. 3 Informacja dotycząca termomodernizacji Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki została już przekazana w odpowiedzi z dnia 27.01.2021 r. na interpelację nr 16 i jest dostępna pod linkiem: <http://bip.um.swinoujscie.pl/interpelacja/30976/interpelacja-w-sprawie-elewacji-budynku-przy-centrum-edukacji-zawodowej-i-turystyki-w-swinoujsciu>.

Niniejszym przedstawiam ponownie:

„wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynków szkoły obejmującej także termomodernizację przegród zewnętrznych planowane jest do końca bieżącego roku. Natomiast termomodernizacja Schroniska Młodzieżowego nie ma obecnie zapewnionego finansowania, ale ujęta jest w Wieloletnich Strategicznych Programach Operacyjnych i będzie brana pod uwagę przy tworzeniu budżetów na kolejne lata.

Otrzymują:

1. Przewodnicząca Rady Miasta
2. WO – KP


z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Barbara Mignalska
Zastępca Prezydenta

Sporządziła: Małgorzata Tokarzewska 

**Z-ca NACZELNIKA
Wydziału Inwestycji Miejskich**

 mgr inż. Eliza Pater